Республика Татарстан

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.jpg]

	Татарстан Республикасы
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	Постановление                                                                               Карар

«_29___» ___01_______ 2015 г.                                                        № __28_____

О внесении изменения в постановление

Руководителя Исполнительного комитета

от  29.05.2007 г.  №  193  «О  районной
межведомственной комиссии по признанию
помещения жилым помещением,  жилого

помещения  - не пригодным для проживания

и многоквартирного дома – аварийным и

подлежащим сносу»

 Пункт 1 постановления Руководителя Исполнительного комитета от  29.05.2007 г.  №  193  «О  районной межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,  жилого  помещения  - не пригодным для проживания и многоквартирного дома – аварийным и подлежащим сносу» изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить районную межведомственную комиссию по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения – не пригодным для проживания и многоквартирного дома – аварийным и подлежащим сносу (далее комиссия) в следующем составе:
Абакумов А.Н.
-председатель комиссии, заместитель руководителя

 Исполнительного комитета
Калимуллин Т.Р.
-заместитель председателя комиссии, начальник отдела

 инфраструктурного отдела

Петрова О.Н.
-секретарь комиссии, заместитель начальника отдела

инфраструктурного отдела
Зубков Н.Н.
-начальник Чистопольской зональной жилищной инспекции

 (по согласованию)
Дудкина Л.В.
   - начальник Алексеевского участка МРФ № 5

     РГУП БТИ (по согласованию)
Хоснетдинов Р.Р.
   - заместитель начальника территориального отдела

     территориального управления Роспотребнадзора

     по Республике Татарстан в Чистопольском районе

     и г.Чистополь (по согласованию)

Ещев О.Л.

   - начальник отделения государственного пожарного

     надзора по Алексеевскому муниципальному району

     (по согласованию)».

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Абакумова А.Н.
Руководитель

Исполнительного комитета

              Д.А.Гилязов